
SZOTE Kollégiumi Napok '83 
Február 8—11-ig tartott az a 

rendezvénysorozat, melyet a 
Szegedi Orvostudományi Egyetem 
Közművelődési Titkársága rende-
zett „SZOTE Kollégiumi Napok" 
címmel, s melynek színhelyei az 
oktatási épület, a klub, s az 

A Fórum vendége: Sugár András 

Apáthy-kollégium különböző he-
lyiségei voltak. 

A megnyitó egyben kiállítás-
megnyitó is volt. Az oktatási 
épület első emeletén a Makói 
Művésztelep grafikai alkotásait 
állították ki. Megnyitó beszédet 
Hajdú István művészettörténész 
mondott. Kiemelte a makói mű-

vészek munkájának tartósan ma-
gas színvonalát, s hangsúlyozta 
azt, hogy Makón — a hazai grafi-
kai művészet színvonalának ál-
talános visszaesést ellenére — je-
lenleg is sok értékes alkotás 
születik. 

A megnyitó után a SZOTE-
klubjába vonultak át az érdeklő-
dők, ahol Lentai Egon, a Ma-
gyar Szakácsok , és Cukrászok 
Szövetsége elnöke tartott elő-
adást. Ebben a gasztronómia, s 
a magyar konyha történetéről be-
szélt — a témához illő érzékle-
tességgel. Kiemelte a hazai kony-
ha szerepét, s nemzetközi hírét 
azzal érzékeltette, hogy elmond-
ta : az ízvilág és az ételkészítési 
módok változatossága szempont-
jából a magyar konyhát, a kínai, 
francia, olasz és spanyol után az 
ötödik helyen tartják számon a 
világon. Igen érdekes része volt 
Lentai Egon előadásának, ami-
kor a jelenlevő leendő orvosok 
figvelmét felhívta a táplálkozás 
gyógyászati szerepére, valamint 
ecsetelte az étkezési szokások je-
lentőségét. Ezután vetített képe-
ken mutatta be a cukrász- és 
szakácsművészet remekeit. A kel-
lően felcsigázott érdeklődésű (s 
megnövelt étvágyú) hallgatóság 
ezután o gyakorlatban is megf-
győződhetett arról, hogy értik-e 
mesterségüket Lentai Egon és 
munkatársai. Indonéz saláta, gö-
rög gyümölcsleves, szicíliai spa-
getti — és még nagyon sokféle 
étel várta a kóstolók seregét. A 
kóstolói igyekezet, valamint az 
otthagyott tányérok üressége azt 
mutatta — a menzai malacok 
valószínűleg éhen maradnának 

hasonló étkeztetési színvonal ese-
tén.. 

Este Sugár András volt a ren-
dezvénysorozat vendége. Politikai 
FÖRUM keretében beszélgetett a 
hallgatókkal aktuális kül- és bel-
politikai kérdésekről. 

Nagy érdeklődés kísérte más-
nap Szilágyi János, a Magyar Rá-

Ha.trtú István megnyitóját tar t ja 

Roham előtt a terített asztal — egy ifjú csodálóva] 

M. Kecskés András — „választottjával"; (Paszternák László felvételei) 

Szilágy] János — egy verseny-
zővel 

dió riportere által vezetett vidám 
— a rádió Senki többet? Harmad-
szor! című műsora mintájára le-
bonyolított — vetélkedőt. 

Ezt újabb — ezúttal sport — 
vetélkedő követte este az Apáthy 
Kollégium tornatermében, A hall-
gatók kosárlabdában 'és fociban 
mérték össze erejüket. Ennek 
eredménye: Kosárlabda, fiúk: 1. 
Jancsó Kollégium; lányok: 1. 
Apáthy. Foci: L Semmelweis 
Kollégium. 

Az amerikai videomflvészetről 
tartott előadást és bemutatót a 
harmadik napon Zelnik József, a 
Népművelési Intézet főosztályve-
zetője (sajnos, a technikai felté-
telek nem voltak megfelelőek ah-
hoz. hogy bemutatója igazán él-
vezhető legyen). 

Este M. Kecskés András pan-
tomimművész volt a Kollégiumi 
Napok vendége. Fintor című vi-
dám műsorában stílustörténeti 
keresztmetszetet adott a panto-
mimról. 

A rendezvénysorozat befejező 
napján előbb dr. Eke Károly, a 
Magyar Rádió szerkesztője tartott 
előadást Lélek és test címmel, 
majd — zárásként — a Bonanza 
együttes adta elő blues műsorát 
A sikeres, nagy érdeklődéssel kí-
sért Kollégiumi Napok végső 
hangulatát a SZOTE-klubbeli 
Molnár-disco adta meg. 

— bété — 

A JATE-klub 
műsora 

Február 24. 20 óra: Pszicholó-
gia — szexuál-pszichológia. Be-
szélgetés Lux Elvirával. 

Február 25. 19 óra: Jogász far-
sang 

Február 26. 19 óra: Sprok-
disco 

Február 28.: Danton halála. — 
A Szegedi Egyetemi Színpad elő-
adása 

Március 1. 20 óra: Pszichológiai 
kör — dr. Pethő Bertálan pszichi-
áter előadása 

Március 2.18,30 óra: Balázs Béla 
filmklub rövidfilmjei 

20,30 óra: Bemutató mozi: Üldö-
zök (amerikai film) 

Március 3. 20 óra: Táncház 
(Muzsikás együttes) 

20 óra (kisterem): Történész kör 
— Gyimesi Sándor történész elő-
adása 

Március 4. 20 óra: Klubszínház 
'83 Kroetz: Meier (Szolnoki Szig-
ligeti Színház előadása) 

Március 5. 17 óra (játékterem): 
Foster: Brutus (Próbatársulat elő-
adása) 

19 óra: Batyik-disco 
Március 6. 10 óra (játékterem): 

Foster: Brutus (Próbatársulatelő-
adása) 

Március 7.: Jazzzaj — Szakszo-
fon-shaw 

Március 8. 20 óra: Country-est 
(Interfolk és Gitár-párbaj) 

20 óra (kisterem) Sportklub: 
beszélgetés \ dr. Mayer Mihály 
vízilabda szövetségi kapitánnyal 

T o t ó 
Lám begyűrűzött a totócsa-

lás is Magyarországra. Csupán 
attól félek hogy nálunk egv 
..nagyobb hal" (egyesület, an-
nak egyik-másik vezetője, já-
tékvezető játékos) sem fogja 
megütni a bokáját. Csak az a 
26. Pedig milyen hasznos len-
ne a következő világbajnok-
ság előtt néhány nagymenőt 
lebuktatni, hogy a nagy játék 
előtt 3 héttel amnesztiát kap-
va Rossi módjára ontsák a 
gólokat . . . Mindenesetre, a 
mostani erőviszonyokat tekint-
ve így töltöm ki tippszelvé-
nyemet: Az első mérkőzésen 
az OTP-Rendőrség közös csa-
pat ellen n feketetotósok lép-
nek a közönség elé. Tippem: 
fix egyes. Bár semleges pá-
lyán vívják meg küzdelmüket 
— és kivételesen (tárgyaló) te-
remfoci lesz — a totóbanda 
kevésbé mozoghat otthonosan, 
mint a támadásra berendez-
kedett csapat. Nagv a való-
színűsége annak, hogy a meg-
engedettnél több játékossal 
felálló bundázok megerősített 
védelme sem tud majd ellen-
állni az otépés rohamoknak. 

Különben is: a pályaválasz-
tók támadójátékára nem jel-
lemző a pepecselés, a kapu 
előtt TOTOlyázás. 

A második meccs (MLSZ— 
Latens feketetotózók) kétesé-
lyesnek ígérkezik: l,x. A ha-
zaiak — elsősorban sokat tu-
dó vezetőik révén — biztosak 
lehetnének a két pont ott-
hontartásában. ha nem ijed-
nek meg a vendégek tapasz-
talt játékosaitól. A csúszós-
nak ígérkező pályán valószí-
nű. hogy a nagyobb bátorság, 
a ravaszság, a munkabíróbb 
fél fog nagyobb sikert elköny-
velni. A várható hazai roha-
mok és a nagy nyomás köze-
pette a gyors ellentámadások 
veszélyt okozhatnának az 
MLSZ sebezhető, lassú védel-
mében 

A harmadik találkozó, melv 
ezen a totón pótmérkőzésként 
^zerepel, háromesélyes: Le-

nembukottak—Közvéle-
mény. A rendkívül rutinos 
pályaválasztók és az egységes-
nek nem mondható, ám nyilt-
sLsakor támadójátékáról is-
mert kiesőielölt gárda össze-
csapása nagy küzdelmet ígér. 
Bár bizonyos információk sze-
rint ez a mérkőzés a nagy 
ködre való tekintettel elma-
rad . . . 

— <Ti — 

A Collegium Artium et 
Polytechnikum programja 
az 1982/83. tanév II. félévére 

1, Képzőművészeti szekció: 
vezeti Lelkes István főiskolai 
adjunktus 

Március 1.: előadó Lelkes 
István 

Március 8.: Marc Chagall 
és a szürrealizmus (ea.: dr Dá-
vid Katalin művészettörténész) 

77. Zenetudományi szekció: 
vezeti Meszlényi László művész-
tanár 

Március 22.: Zenés utazás a 
reneszánszba. Közreműködik a 
hévizi ..Masica Antiqua Együttes 
(vezényel Adorján József tanár) 
a szegedi Rézfúvós együttes és 
az If jú Zenebarátok kórusa (ve-
zényel: Erdős János tanár.) 

Március 29.: Zenés utazás a 
barokkba. Közreműködik Bódás 
Péter zongoraművész, dr. Szűts 
István operaénekes; a JATE 
Énekkara. Vezényel: Szécsi Jó-
zsef tanár. 

Április 12.: Zenés utazás a 
klasszicizmusba. Előadó: dr 
Nagy István tanár. Közreműkö-
dik Bódás Péter zongoraművész, 
a DÉLÉP-Szegedi Zenebarátok 
Kórusa, vezényel Molnár Lász-
ló karnagy. Szólisták: Gulyás 
Lászlóné. dr. Szűts Istvánné. Ju -
rái Miklós és Illés Mihály, a 
Zenebarátok Kórusának tagjai. 
Zongorán kísér: Delley József 
zongoraművész. 

Április 19.: Zenés utazás a 
határvidékre. Közreműködik 
Szecsődi Ferenc hegedűművész és 
Kerek Ferenc zongoraművész, és 
a Liszt Ferenc Zeneművészeti 
Főiskola szegedi tagozatának 
díjnyertes kamarazenekara Ve-
zényel: Weninger Richárd. 

Április 26.: Zenés utazás a 
dixielandben. Közreműködik a 
a szegedi Molnár Dixieland Ze-
Dekar. 

Május 16.: Orgonahangver-
seny. játszik: Elekes Zsuzsa or-
gonaművész. a lipcsei versenv el-
sődíjE t̂ nyert művésze. Közremű-
ködik a Liszt Ferenc Zeneművé-
szeti Főiskola énekkara, vezényel 
DeÜeyné Halama Piroska. 

Az előadások helye a JATE 
Aulája. Az első előadás 19 óra-
kor kezdődik, a további 20 óra-
kor. Az .orgonaelőadás helye: a 
Dóm. kezdési időpont 20 óra. Az 
orgonaestre jegyek válthatók a 
kari kultúrosoknál és a JATE 
Közművelődési Titkárságán (Du-
gonics tér 12.). 

III. Collégium Polv technikum: 
vezeti Megyeri Árpádné. 

Február 28.: ̂  A barlangkuta-
tásokról. Előadó dr. Jakucs Lász-
ló tanszékvezető egyetemi tanár 

Május 7.: Az ember és a 
vallás. Előadó dr. Horuczi Lász-
ló tanszékvezető egyetemi do-
cens 

Március 28.: Egyetempoliti-
kai kérdések a Természettudo-
mányi Karon Előadó: dr. Szalav 
István dékánhelyettes. 

Április 18.: Szociológia és 
társadalom. Előadó: dr. Szentpé-
teri István tanszékvezető egyete-
mi tanár. 

Május 9.: A legújabb génku-i 
tatás eredményeiről. Előadó: dr j 
Venetiáner Pál egyetemi tanár. 

A7 előadások a jelzett napon 
20 órakor kezdődnek. Az előadá-
sok helye: Hermáim Ottó Kollé-
gium társalgója. 

IV. Filmesztétikai kör: vezeti 
Gruber László egyetemi adjunk-
tus. A sorozat címe: „Dokumen-
tum filmművészet" 

Február 26.: Dziga Vertovj 
Ember a felvevőgéppel. 

Március 5.: Grierson: Hering-
halászok; Éjjeli posta 

Március 19.: Flaherty: Loui-
sianai történet (ea.: dr. Molnár 
István a Filmtudományi Intézet 
osztályvezetője). 

Április 16.: W. Ruttmann: 
Egy nagyváros szimfóniája 

Április 23.: Dárday István) 
Harcmodor 

Május 7.: Kovács András: 
Falak 

Az előadások helye az Auditó-
rium Maximum. Az előadások a 
jelzett napon d é l u t á n i é i 3 óra-
kor kezdődnek. Belépődíj nincs! 

V. Art Kino: vezeti Gruber 
László egyetemi adjunktus. A so-
rozat címe: ,.Mai amerikai fil-
mek". Az előadások ideje: 1983. 
február 25., március 4.. 11.. 18.. 
25.. április 8.. 15.. 22. Az előadá-
sok a jelzett péfiteki napon 19 
órakor kezdődnek. Az előadások 
helye az Auditórium Maximum. 
Az Art Kino előadásai csak bér-
lettel tekinthetők meg Bérletek 
ára: 45 Ft. Bérletek válthatók a 
kari kultúrosoknál és a JATE 
Közművelődési Titkárságán. (Du-
gonics tér 12.). 
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